ORDIN DE PLATĂ Nr. 129 DATA EMITERII 31 MARTIE 2022 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 28269-36 LEI DOUAZECI SI OPT MII DOUA SUTE SAIZECI SI NOUA LEI SI 36 BANI

PLĂTITOR: (R) JAKO LIFE CLINIC S.R.L. CODUL IBAN MD11MO2251ASV68953777100
CODUL FISCAL 1020600034307

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)MF-TT Chisinau -bugetul de Stat Cent   rul pentru Achizitii Publice